Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 26.12.2018 № 297, от 30.01.2019 № 26, от 07.02.2019 № 36, от 27.02.2019 № 53, от 27.03.2019 № 89, от 03.04.2019 № 93, от 24.04.2019 № 108, от 14.05.2019 № 113, от 29.05.2019 № 123, от 18.06.2019 № 136, от 26.06.2019 № 148, от 22.07.2019 № 153, от 31.07.2019 № 177, от 28.08.2019 № 200)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 26.12.2018 № 297, от 30.01.2019 № 26, от 07.02.2019 № 36, от  27.02.2019 № 53, от 27.03.2019 № 89, от 03.04.2019 № 93, от 24.04.2019 № 108, от 14.05.2019 № 113, от 29.05.2019 № 123, от 18.06.2019 № 136, от 26.06.2019 № 148, от 22.07.2019 № 153, от 31.07.2019 № 177, от 28.08.2019 № 200) следующие   изменения:
1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 616 554,7»  заменить цифрами «2 631 912,7»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 659 899,4»  заменить цифрами «2 675 257,4».
2. Приложения 3, 5, 7, 9, 11  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 г. № 283 «О бюджете города Коврова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  1-5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

А.В. Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Ю.А. Морозов